GIÁO PHẬN BÀ RỊA
Giáo hạt…………………………………..………………
Giáo xứ……………………………………….…………….

GIẤY XIN ĐIỀU TRA VÀ RAO HÔN PHỐI
---o0o---

Kính gửi: Cha xứ
Giáo phận

Bên nam:……………………………………………………………………………………………, Điện thoại:……………………………., tôn giáo
Sinh ngày………..……./…………….…../………………………., tại:
Hiện ở tại:
Con ông………………………………………………………………………………………………………………….. Điện thoại:
Và bà………………………………………………………………….…………………………………………………….. Điện thoại:
Nguyên quán giáo xứ………………………………………………..……………………………, giáo phận
Hiện đang ở giáo xứ…………………………………………………………………….…………, giáo phận
Trước đã ở giáo xứ………………………………………………………………………….………., giáo phận

Bên nữ:…………………………………………………………………………………….……………, Điện thoại:…………………….…..……., tôn giáo
Sinh ngày………..……./…………….…../………………………., tại:
Hiện ở tại:
Con ông………………………………………………………………………………………………………………….. Điện thoại:
Và bà………………………………………………………………….…………………………………………………….. Điện thoại:
Nguyên quán giáo xứ………………………………………………..……………………………, giáo phận
Hiện đang ở giáo xứ…………………………………………………………………….…………, giáo phận
Trước đã ở giáo xứ………………………………………………………………………….………., giáo phận

Xin cha vui lòng điều tra và rao theo luật Giáo hội, sau đó gửi lại cho con kết quả.
Xin chân thành cám ơn cha.
Giáo xứ……………………………………..……………, ngày……………………. tháng……………… năm…………………….…………..
Linh mục Chánh xứ

GIÁO PHẬN……………………………………….
Giáo hạt…………………………………..………………
Giáo xứ……………………………………….…………….

KẾT QUẢ ĐIỀU TRA VÀ RAO HÔN PHỐI

[bookmark: _Hlk198368984]Tôi, linh mục
Phụ trách giáo xứ…………………………………………………..………………………………………., giáo phận

Chứng thực đã điều tra và rao………………………………………..… lần vào các ngày:
1) Ngày……………………….………….. tháng……………………………….. năm
2) Ngày……………………….………….. tháng……………………………….. năm
3) Ngày……………………….………….. tháng……………………………….. năm

 Hết hạn, không thấy ai thưa ngăn trở gì.
 Thấy có ngăn trở hay bất hợp luật như sau:

Giáo xứ………………………………………………………….……, ngày……………. tháng……………… năm…………………………..
Linh mục Chánh xứ

Ghi chú